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Dancing Queen ABBA 100 Some Girls Racey
Substitue Clout 103 ABC Michael Jackson
Stayin Alive Bee Gees 103 You're the One thatiwant  J. Travolta & 0. Newton
Take a Chance on me ABBA 107 One for you, one for me La Bionda
Night Fever Bee Gees 109 Don’t stop til you get enough Michael Jackson
Save me Clout 13 Relight my fire Dan Hartmann
Rivers of Babylon Boney M 115 Le Freak Chic
| will survive Gloria Gaynor 16 Cuba Gibson Brothers
We are Family Sister Sledge 7 Gimme! Gimme! Gimme! ~ ABBA
She’salady Tom Jones 19 Letsall Chant Michael Zager Band
Moviestar Harpo 19 Sunny Boney M
Beautiful Sunday Daniel Boone 122 Love is in the Air John Paul Young
Who the fuck is Alice Smokie 122 Daddy Cool Boney M
It's a real good Feeling Peter Kent 122 YMCA Village People
D.1.S.C.0. Ottawan 123 Chirpy Chirpy Cheep Cheep  Middle of the Road
Sun of Jamaica GombayDanceBand 130 Zabadak Saragossa Band
Is this the Way to Amarillo  Tony Christie 134 Ma Baker Boney M
Waterloo ABBA 146 September Earth, Wind & Fire
Boogie Wonderland Earth, Wind & Fire
AWalk in the Park Nick Straker
Born to be Alive Patrick Hernandez
CLASSI¢ Mamma Mia ABBA
Glass of Champagne Sailor
We will rock you Queen 81
Dancing with myself Billy Idol 88
Hold the Line Toto 96
Sweet Home Alabama Lynyrd Skynyrd 98
Wheelin the Sky Journey 105 Whatever you want Status Quo
More than a Feeling Boston 109 TNT AC/DC
Highway to Hell AC/DC 116 Smoke on the Water Deep Purple
Don't bring me down ElectricaLight Orchestra 119 |was made for lovin'you ~ Kiss
Youain'tseenothinyet ~ BachmannT.Overdrive ~ T19 Born to be Alive Patrick Hernandez
Ram Jam Black Betty m9 Rockin™ all over the World Status Quo
Hot Stuff Donna Summer 120 Notbush City Limits ke & Tina Turner
Since you've been gone Rainbow 120 Hit the Road Jack Stampeders
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91

94
100
117
119
120
120
120
120
122
120
123
124
126
121
129
129
129
130
131
131
136
137

123
121
129
129
131
131
152
169
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Three times a Lady Commodores 74 Action Sweet 87

Ain’t no Sunshine Bill Withers 8 | wanna be sedated The Offspring 88

If youdon'tknowmebyn.  H.Melvin& The B.N. 89 Foe Dee 0 Dee Rubettes 95

How deep is your Love Bee Gees 105 | want you to want me Cheap Trick 103

've had the Time of my Life  Dirty Dancing 108 Angel Face Glitter Band 109

If your going to San Francisco Scott McKenzie 112 Fox on the Run Sweet 127

Have you ever seenthe Rain  Creedence ClearwaterR. 116 Trainin Vain Manic Street Preachers 134

Super Trooper ABBA 118 Teenage Rampage Sweet 136

Killing me softly with his Song Roberta Flack 120 Paranoid Black Sabbath 162

| can see clearly now Johnny Nash 124 Juke Box Jive The Rubettes 172
Maggie May Rod Stewart 128 Blitzkrieg Pop Ramones 178

Your Song Elton John 129

21Stumblin’in C. Norman & Suzi Quatro 129

You're the First, the L., my E. Barry White 130

Let it be The Beatles 135 Mama Loo The Les HumphriesS.  85(1973)
Rocket Man Elton John 136 Everybody n. Somebody Blues Brothers 97(1980)
Hotel California Eagles 146 Born to be wild Steppenwolf 146 (1968)
Let’s getiton Marvin Gaye 167 RamaLamaDingDong  R.Sharpe & The Replays 162 (1979)
VORI

Fiir den Aufbau neuer Musikrichtungen Nur die Best-0f-Songs & keine unbrauchbaren Titel

Fiir die bessere Sortierung deines Musikarchivs  Auflistung von einer begrenzten Anzahl filr einen iiberschaubaren Uberblick
Als Liickenfiiller bei bestehenden Musikordnern  Sortierung nach Musikrichtung, BPM sowie die Markierung der absouten Best-of-Hits

DJ Tipps
Beatmatching-Tipp: Verwende fiir noch bessere, nahtlose Ubergange sogenannte "Extended", "Remastered" oder auch "Club"
Versionen der oben aufgefiihrten Songs.

Mixing-Tipp: Verwende bei schwer umsetzbaren Beatmatching-Ubergangen die Effekt-Sektion, z.B. den Echo-Out-Effekt mit
entsprechend passenden Milli-Sekunden-Outfade oder auch den Filter-Effekt.

Moderations-Tipp: Verwende bei zu Song-bekannten Tanzauffiihrungen eine entsprechende Anmoderation fiir mehr Flow auf
der Tanzfldche (Beispiel: "AC/DC - Highway to Hell" mit einer Beispiel-Anmoderation wie "Holt die Luftgitarren raus!" .

Marketing-Tipp: Eine Webseite st im heutzutage Pflicht! Verwende auf deiner Webseite professionelle Fotos (Fotoshooting!)
in einer guten Qualitat sowie einer groBen Darstellung. Spreche auBerdem den Fotografen an, der mit dir auf einer Veranstaltung
(z.B. Hochzeit) gebucht ist. Dieser soll Fotos von dir, deinem Live-Einsatz sowie von deiner Technik knipsen.

SONG LISTE
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The Best

Come onEileen

Down Under

Upside Down

If i could turn back Time
Get downonit

Like a Prayer

Kiss

Never gonna give you up
Holiday

Billie Jean

Fresh

Thriller

Cheri Cheri Lady

Smooth Criminal
Iwanna dance withS.
Like a Virgin
You'remyH.,you'remyS.
How will i know

Our House

Tina Turner
Dexys Midnight Runners
Men at Work
Diana Ross

Cher

Kool & The Gang
Madonna

Prince

Rick Astley
Madonna
Michael Jackson
Kool & The Gang
Michael Jackson
Modern Talking
Michael Jackson

Whitney Houston
Madonna

Modern Talking
Whitney Houston
Madness

Flashdance (What a Feeling)irene Cara

Looking for Freedom

A Walk in the Park

Just can't get enough
Uptown Girl

Video killed the Radio Star
Don’t leave me this Way
Let’s Groove

Jump

David Hasselhoff
Nick Straker
Depeche Mode
Billy Joel

The Buggles
Communards

Earth, Wind & Fire
Pointer Sisters

She works hard for the Money Donna Summer

Beat it
Holding out for a Hero

Michael Jackson
Bonnie Tyler

103
107
107
108
108

110
1M
1M
113
116
1
117
118
118
118
18
19
19
119
121
123
124
127
121
129
131
132
125
134
136
138
149

When the Rain beginns to Fall Jermaine Jackson & Pia Z. 153

BEST

I'mso excited
The Way to your Heart
Don’t get me wrong

Girls just wanna have Fun

Celebration
Conga

Sweet Dreams
It’s raining Men
Maniac

Take on me

Welcome to Hardlight
Back in Black

| want it All

Ilove Rock n"Roll
Hells Bells

Eye of the Tiger
Radio Ga Ga

St. Elmo’s Fire

Bornin the USA

Start me up

Livin ona Prayer
Welcome to the Jungle

You shook me all Night 1.

Jessie’s Girl
Money for Nothing
Summer of 69
Runaway

Rebel Yell
Dancing with myself

Boys of Summer
The Power of Love
Love Shack
Footlose

|'m still standing
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Pointer Sisters 92
Soulsister 98
The Pretenders 100
Cyndi Lauper 120
Kool & The Gang 121
Miami Sound Machine 122
Eurythmics 125
The Weather Girls 136
Michael Sembello 157
AHA 168
Kenny Loggins 91

AC/DC 91

Queen 92
Joan Jett & T.Blackhearts 95
AC/DC 107
Survivor 109
Queen 112
JohnParr 112
Bruce Springsteen 120
Rolling Stones 122
Bon Jovi 122
Gons N'Roses 123
AC/DC 128
Rick Springfield 131
Dire Straits 134
Bryan Adams 138
Bon Jovi 152
Billy Idol 166
Billy Idol 176
Don Henley 81
Huey Lewis & The News 118
TheB-52s 134
Kenny Loggins 174
Elton John 177
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Careless Wispher

Right here waiting
Sexual Healing

In the Air tonight

Take my Breath away
What's Love got to do with it
Another Day in Paradise
Fast Car

Time of my Life

All Night long

With or without you
Purple Rain
Everybreath you take

Ghostbusters
Everybody n. Somebody
Moonlight Shadow

VORTI

Fiir den Aufbau neuer Musikrichtungen

DJ Tipps

Wham 16
Richard Marx 89
Marvin Gaye 94
Phil Collins 95
Berlin 96
Tina Turner 98
Phil Collins 102
Tracy Chapman 104
Bill Medley & Jennifer W. 108
Lionel Richie 108
U2 110
Prince 114
The Police 7
Ray Parker Jr. 85 (1984)
Blues Brothers  97(1980)
Mike Oldfield  128(1983)

Dont 'worry, be happy
Karma Chameleon
\lamos a la Playa
Lalsla Bonita

Volare

Lambada

Bobby McFerrin
Culture Club
Righeira
Madonna
Gipsy Kings
Kaoma

Wake me up before you go go Wham!

Africa

Bigin Japan

She drives me crazy

| want to break free
Dont’t stop Believin

Heavenis a Place on Earth

Died inyour Arms
Dancing in the Dark

Toto

Alphahville

Fine Young Cannibals
Queen

Journey

Belinda Carlisle
Cutting Crew

Bruce Springsteen

Nur die Best-0f-Songs & keine unbrauchbaren Titel
Fiir die bessere Sortierung deines Musikarchivs  Auflistung von einer begrenzten Anzahl filr einen iiberschaubaren Uberblick
Als Liickenfiiller bei bestehenden Musikordnern  Sortierung nach Musikrichtung, BPM sowie die Markierung der absouten Best-of-Hits

68
92
97
100
16
19
162

92

97
108
109
120
123
125
149

Beatmatching-Tipp: Verwende fiir noch bessere, nahtlose Ubergange sogenannte "Extended", "Remastered" oder auch "Club"
Versionen der oben aufgefiihrten Songs.

Mixing-Tipp: Verwende bei schwer umsetzbaren Beatmatching-Ubergangen die Effekt-Sektion, z.B. den Echo-Out-Effekt mit
entsprechend passenden Milli-Sekunden-Qutfade.

Moderations-Tipp: Verwende bei zu Song-bekannten Tanzauffiihrungen eine entsprechende Anmoderation fir mehr Flow auf
der Tanzflache (Beispiel: "Michael Jackson - Beat it" mit der entsprechenden Tanz-Auffiihrung "Moonwalk" durch die Gaste).

Marketing-Tipp: Eine Webseite ist im heutzutage Pflicht! Verwende auf deiner Webseite professionelle Fotos (Fotoshooting!)
in einer guten Qualitat sowie einer groBen Darstellung. Spreche auBerdem den Fotografen an, der mit dir auf einer Veranstaltung
(z.B. Hochzeit) gebucht ist. Dieser soll Fotos von dir, deinem Live-Einsatz sowie von deiner Technik knipsen.

SONG LISTE
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The River of Dreams
Over my Shoulder
All that She wants
Life is a Flower
Torn

The Sign

Simply the Best
Life

Something got me started
I've been thing about you

Black or White
Strong enough

That don't impress me much

Waiting for Tonight

(an't take my Hands off you
If you could read my Mind

Where do you go

| promised Myself
Believe

Beautiful Live

ropP R
Bitch
Tubthumping
Save Tonight

» ] r)'i/\\!
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Baby one more Time
I wantit that Way
Larger Than Life
Everybody
Wannabe

| want you back
We've gotitgoinon
Barbie Girl

Billy Joel

Mike & The Mechanics
Ace of Base

Ace of Base
Natalie Imbruglia
Ace of Base

Tina Turner

Des Ree

Simply Red
Londonbeat
Michael Jackson
Cher

Shania Twain
Jennifer Lopez
Soultans

Starson 54

No Mercy

Nick Kamen

Cher

Ace of Base

Meredith Brooks
Chumbawamba
Eagle Eye Cherry

Britney Spears
Backstreet Boys
Backstreet Boys
Backstreet Boys
Spice Girls

N Sync
Backstreet Boys
Aqua

90

92

93

94

9

97
104
105
112
14
115
125
125
125
126
121
121
128
133
135

96
104
118

93
929
108
108
110
112
113
130

BEST

Thereis aparty
Show me Love
Push the Feeling on
Bad Touch

| like to move it
What is Love
Rhythm is a Dancer
Sing Hallelujah
Get ready for this
The Riddle
Insomnia

Rhythm of the Night
Blue

Freed from Desire
It's myLife
Cotton Eye Joe
Mr. Vain

Be my Lover
Scatman
Sandstorm

Better of Alone
Children

Zombie Nation

Coco Jambo
Macarena

We’re going to Ibizal
Maria

Let’s get loud
Bailando

We like to Party
Boom, Boom, Boom
Captain Jack
Mambo Nr.5
Livin'La Vida Loca

SONG LISTE
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DJBobo
RobinS
Nightwalkers
Bloodhound Gang
Reel 2 Real
Haddaway
Snap!

Dr. Alban

2 Unlimited
Gigi D'Agostino
Faithless
Corona

Eiffel 65

Gala

Dr. Alban
Rednex
Culture Beat
L.a Bouche
Scatman John
Darude

Alice Degjay
Robert Miles
Kernkraft 400

Mr. President
Los Del Rio
\engaboys
Ricky Martin
Jennifer Lopez
Loona
Vengaboys
Vengaboys
(aptain Jack
LouBega
Ricky Martin

-0

100
120
122
123
123
124
124
125
125
121
121
128
128
129
129
132
133
135
136
136
137
137
140

100
103
104

121
131

133
136
139
149
174
178
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Gangsta’s Paradise
California Love
Jump

Jump Around

Gonna make you sweat

Baby got back
Whoomp!

Here comes the Hotstepper

Gettin Jiggy wit it
U can’t touch this

\’r)‘)

Coolio

2 Pac

Kris Kross

Hose of Pain

C+C Music Factory
Sir Mix Alot

Tag Team

Ini Kamoze
Will Smith
MC Hammer

Fiir den Aufbau neuer Musikrichtungen
Fiir die bessere Sortierung deines Musikarchivs  Auflistung von einer begrenzten Anzahl fiir einen éiberschaubaren Uberblick

Als Liickenfiiller bei bestehenden Musikordnern  Sortierung nach Musikrichtung, BPM sowie die Markierung der absouten Best-of-Hits
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80
92
95
107
115
129
129

100
108
133

P)

When you say nothing at all
Big big World
Nothing else Matters
High

All out of Love

Bed of Roses

Pid Bella Cosa
You're are not alone
| believe i can Fly
Without you

| will always love you
What's up

Earth Song
Angels

BEST OF

Ronan Keating
Emilia

Metallica
Lighthouse Family
Andru Donalds
Bon Jovi

Eros Ramazotti
Michael Jackson
R.Kelly

Mariah Carey
Whitney Houston
4 NonBlondes

Michael Jackson
Robbie Williams

Nur die Best-0f-Songs & keine unbrauchbaren Titel

-/

87

88
95
101
108
109
110
120
120
122
134
135

138
150

Beatmatching-Tipp: Verwende fiir noch bessere, nahtlose Ubergnge sogenannte "Extended”, "Remastered" oder auch "Club"
Versionen der oben aufgefiihrten Songs.

Moderations- und Musik-Tipp: Verweise per Moderation auf die letzte Tanzrunde und spiele anschlieBend Best-0f-Hits der
Soft & Lovely Dancing-Auswahl wie z.B. "What's Up - 4 Non Blondes" um die Gesellschaft auf Schunkelrunden bzw. das Ende

der Hochzeitsfeier einzustimmen.

Marketing-Tipp: Eine Webseite ist im heutzutage Pflicht! Verwende auf deiner Webseite professionelle Fotos (Fotoshooting!)
in einer guten Qualitat sowie einer groBen Darstellung. Spreche auBerdem den Fotografen an, der mit dir auf einer Veranstaltung
(z.B. Hochzeit) gebucht ist. Dieser soll Fotos von dir, deinem Live-Einsatz sowie von deiner Technik knipsen.
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